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Ansøgers navn: Formand Thomas Bo Jensen
Ansøgers e-mail adresse: grafiskviden@gmail.com Adresse :
Herreværelset
Kontaktperson: Præst Morten L. Wassmer
Skovlunde Kirke
Lundebjerggårdsvej 3A, 2740 Skovlunde
Telefon: 44 94 48 97

Aktivitetens titel: Herreværelset
Bevillingsansvarlig:
Kasserer Jørgen Lund for Herreværelset
Sommerbuen 59, 2750 Ballerup.
Email: jjlund@outlook.dk
Mobil: 29800641
Kontaktperson:
Formand Thomas Bo Jensen
Lundebjerggårdsvej 34, 1. th – 2740 Skovlunde - Denmark
Email: grafiskviden@gmail.com
Mobil: +45 26 79 89 92

Kort beskrivelse af ansøgende forening/organisation/personkreds:
Foreningens formål er at være et mødested for mænd i alderen +60, hvor socialt samvær, 
foredrag, fællesspisning m.m. vil være en del af programmet.
For tiden har vi 140 medlemmer.
Mødeaktiviteten er 1 gang pr måned, dog ikke i månederne juni, juli og august.

://www.skovlundekirke.dk/aktiviteter/voksne/herrevaerelset/

Beskrivelse af aktiviteten:
Foreningens formål er at være et mødested for mænd i alderen +60, hvor socialt samvær, 
foredrag, fællesspisning m.m. vil være en del af programmet. Mødeaktiviteten er høj, nemlig 1 
gang pr måned, dog ikke i månederne juni og juli.
Herreværelset understøtter netværk og kontakt blandt kommunens ældre borgere og fremmer 
det aktive medborgerskab gennem inspirerende foredrag og social samvær.
Herreværelset er et initiativ for ældre borgere i kommunen og gennem egenbetaling og støtte 
er det bestyrelsens ambition, at skabe et tilbud med god kvalitet som kan fastholde de mange 
aktive medlemmer, til en samlet årlig udgift der er passende for målgruppens muligheder for 
at deltage i de fleste arrangementer/eftermiddage. 

Foreningens økonomi
Alle midler/indtægter, i form af kontingenter og indtægter fra billetsalg til særarrangementer, 
anvendes på udgifter til foredragsholdere og catering i forbindelse med spisning (to gange 
årligt). Eventuelle overskud lægges til side til finansiering af særarrangementer (f.eks. vores 
Sommermøde d. 22/8/2019). Ingen frivillige får honorar for de mange timer som deres 
engagement fordrer. Det tilstræbes at have en egenkapital på cirka 30.000 kr til uforudsete 
udgifter, f.eks, akut booking af foredragsholder ved afbud i vores program.

Nøgletal for året 2018:
INDTÆGTER: Kontingent, 43.000 kr, Billetsalg, 21.000 kr,
UDGIFTER: 8 foredragsholdere, 31.000 kr*, Diverse, 2.000 kr, Catering, 15.000 kr.
ÅRETS RESULTAT: overskud 16.000 kr.  
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*) Honorar for foredrag forhandles altid individuelt. Nogle vil komme for et beskedent honorar, 
men populære foredragsholdere forlanger op til 20.000 kr for et arrangement. Det kan kun ved 
snilde og gode argumenter om vores forening og medlemmer, lykkes hvert år 
programudvalgets leder (Morten Wassmer), at sammensætte et varieret program inden for 
vore aktuelle økonomiske muligheder.

Indenfor hvilket af kommunens indsatsområder søges der midler til?
Vi søger midler fra kommunens indsats for frivillig socialt arbejde. 
Foreningen Herreværelset har 140 aktive medlemmer og en venteliste på 25 personer.
Planlægning og den praktiske afvikling af medlemsmøderne med foredragsholdere varetages af 
bestyrelsen med 7 medlemmer samt med ad hoc hjælp fra medlemmerne.
Vi søger kommunens støtte og opbakning for at kunne fastholde vores aktivitetsniveau, for at 
kunne eksperimentere med nye “mødeskabeloner” for de ældres samvær og for at kunne være 
et attraktivt tilbud for vore aktive seniorer. 
Vi har fokus på at fremme trivsel og livsglæden hos vores medlemmer og Herreværelset har 
opnået at få medlemmer fra hele Ballerups kommunes geografiske område.

Foreningens bankkonto (som beløb bedes indsat på): Reg.nr. 2279 konto 8983460454  CVRnr: 
68628210 Der ansøges om støtte på i alt kr.: 12.000 kr.
CVR-nr. : 68,628,210
Modtog foreningen/organisationen/gruppen § 18 tilskud sidste år fra Ballerup Kommune: Ja 
Modtager foreningen/organisationen/gruppen § 18 tilskud fra andre kommuner til samme 
aktivitet som der søges om midler til fra Ballerup Kommune? Nej Hvis ja, hvor meget i kr.:  
Indsæt budget for ansøgningen:
 https://ballerup.dk/sites/default/files/webform/oekonomi.pdf

The results of this submission may be viewed at:
https://ballerup.dk/node/30655/submission/14219
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